UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số: 232/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tùng Châu, ngày 23 tháng 06 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc xin tăng cường lực lượng phối hợp của công an huyện với công an

xã và địa phương về đổ đường giao thông nông thôn

Kính gửi:

- UBND huyện Đức Thọ;

- BCH Công an huyện Đức Thọ.

Theo thống nhất chỉ đạo của UBND huyện về chủ trương cho lực lượng Công

an huyện về hổ trợ xã Tùng Châu làm giao thông nông thôn. Xã Tùng Châu tổ chức

đổ tuyến đường giao thông vào lối nhà Chị Mãi - anh Quân thôn Tân An;

Thời gian vào lúc: 6h00 phút, ngày chủ nhật 25/6/2023

Địa điểm: Tại thôn Tân An, xã Tùng Châu

 UBND xã xin UBND huyện, lực lượng Công an huyện về hổ trợ với lực lượng

công an xã và địa phương để phối hợp đổ tuyến đường trên.

Kính đề nghị UBND huyện; BCH công an huyện Đức Thọ tạo điều kiện hổ

trợ địa phương để xã nhà từng bước hoàn thành các tiêu chí xây dựng NTM nâng

cao./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT,

                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

              CHỦ TỊCH

                       Nguyễn Ngọc Thơ

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-06-27T09:21:34+0700

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-06-27T09:21:50+0700